S an ctifica  e o s  in  verita te . Joan. 17, 17.

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

ZARZĄDZENIA STOLICY APOSTOLSKIEJ. 

Odpust na „Dzień Misyjny".

D E C R E T U M

Sm-mus D. N. Pius div. Prov. Pp. XI, in audientia infra scripto 
Cardinali Paenitentiario Maiori die 14 Martii c. a. concessa, benigne 
largiri dignatus est in faworem locorum in quibus non celebratur 
pium  exercitium, „Dies pro Missionibus“ nuncupatum  et per 
Rescriptum S. Rituum C. diei 14 Aprilis anni 1926 pro paenultim a 
mensis Octobris die Dominica statutum, Ingulgentiam partialem  
septem annorum, eadem Dominica die lucrandam a christifidelibus 
qui saltem corde contrito ac devote ąuam libet ecclesiam vel 
publicum oratorium visitaverint et pro infidelium conversione 
oraverińt, firma pro iisdem locis Indulgentia plenaria, per praefa- 
tum Rescriptum tributa iis qui, riie confessi, ad sacram Synaxim  
eo die accesserint atque u ti supra pias preces fuderint. Praesenti- 
bus, absąue Apostolicarum Litterarum expeditione, in perpetuum 
vaiituris, contrariis ąuibuslibet non obstantibus.

L . g L. Card. Lauri, Paentitentiarius Maior
S. Luzio, Regens.

(A. A. S., 1936, vol. XXVIII, p. 308).
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ZARZĄDZENIE ORDYNARIATU ARCYBISKUPIEGO. 

Erekcja parafji Dukszty Kolejowe.
ROMUALDUS JAŁBRZYKOWSKI

D e i  e t  S a n c ta e  S e d is  A p o s t o l i c a e  gratia

A R C H I E P I S C O P U S  - M E T R O P O L I T A  V I L N E N S IS

S. T h .  M.

In perpetuam  rei memoriam.
Ea, quae pericula submovent et populo Nobis credito levamina 

praebent, sedulo amplectentes, supplicationibus fidelium loci 
Dukszty Kolejowe vicinorumque inclinati, quibus dolentes Nobis 
exposuerunt, quod cum ipsi sub paroecia Dukszty, Decanatus 
Brasławensis, exsistant, ob locorum cónditionem non posint absque 
maxima difficultate ad illam pro divinis officiis audiendis et 
percipiendis Sacram entis accedere, ad dismembrationem et erecti- 
onem novae paroeciae, prout ipsi postularunt, procedere statuimus.

Idcirco facta per Vicarium Nostrum Foraneum de mandato 
Nastro diligenti super expositis inquisitione, audito R. D. Parocho, 
cuius interest, requisita quoque sententia Capituli Nostri Cathed- 
ralis per votum regulariter emissum, loca ex parochia Dukszty: — 
oppidum Dukszty Kolejowe, colonias Śmielinka et Wiciszki, domos 
custodum viae forreae NN. 540, 539, 536, 535 et 533-b, contu- 
bernium militum K. O. P. (Korp. Obron. Pogr.), pagos: Dojlidy, 
Użdele, Petrykany, Chmielewszczyzna, praedium Ogrodniki et 
coloniam Ogrodniki, cum capella et coemeterio ibi exsistentibus, 
cum hominibus, incolis et familiis, a praedicta parochia auctoritate 
ordinaria a Codice I. C. (c. 1427 § 1) Nobis concessa separamus 
et ecclesiam S. Stanislai Kostkae in oppido Dukszty Kolejowe cum 
praedictis locis et duobus districtibus, qui hunc in modum delimi- 
ta n tu r: — prioi^ — ex parte septentrionali a territorio  domus 
N. 540 custodis viae ferreae limes currit directe ad orientalem 
partem coem eterii ad pagum Kaniuki exsistentis, porro orientali 
parte huius coemeterii, dictum coemeterium ad novam parochiam 
adiungendo, limes currit versus fines agrorum pagorum Kaniuki 
et Dryszkuny usque ad agrum Antonii Kieperszo, ad viam Kole
jowa iu oppido Dukszty situm, adiungendo hunc agrum ad novam 
parochiam, porro limes currit finibus agrorum Georgii Kieperszo 
et Antonii Pietkiel, adiungendno hos agros ad novam parochiam, 
porro limes currit finibus, agrorum possessionum ad viam Kole
jowa in Dukszty sitarum usque ad possessionem Francisci Umbras,
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omnes has possessiones ad novam parochiam adiungendo, porro 
ex parte meridionali finibus agrorum Francisci Umbras limes 
currit ad fines territorii ad viam ferream  pertinentis adiungendo 
hoc territorium  cum domibus NN. 540, 539, 537, 536, 535 et 533-b 
custodum viae ferreae, porro ex parte occidentali viae forreae 
a domo N. 537 custodis viae fereae limes currit via, quae ducit 
ex Dukszty ad Ignalino usąue ad fines agrorum  pagi Klejniszki, 
porro finibus agrorum pagi Klejniszki, qui cum suis agribus per- 
tinebit ad parochiam in Dukszty, limes currit ad fines agrorum 
pagi Gieruciszki, inde limes currit ad crucem ad viam Dukszty— 
Gieruciszki exsistentem , inde ad fines agrorum contubernii militum 
K. O. P. et porro via et finibus agrorum contubernii militum 
K. O. P„ adiguendo hos agros ad novam parochiam, et finibus 
occidentalibus et septentrionalibus agrorum coloniae Wiciszki, 
quae pertinebit cum suis agribus ad novam parochiam, limes 
currit usque ad fines possessionis Andreae Leszczyński ex colonia 
Śmielinka, adiungendo hanc possessionem ad novam parochiam, 
inde septentrionalibus finibus agrorum coloniae Śmielinka limes 
currit ad possessiones Josephi Run et Vincentii Kazen adiungendo 
has possessiones ad novam parochiam, inde via, quae ducit ad 
domum N. 539 custodis viae ferreae limes currit ad fines agrorum 
ad viam ferream pertinentium et finibus horum agrorum ad 
domum N. 540 custodis viae ferreae; — alter districtus delimita- 
tu r ex parte septentrionali et orientali ripis lacus Dzisna, ex parte 
meridionali ripis fluminis Dzisna, lacus Dziksniszcze et finibus 
pagi Ogrodniki et ex parte occidentali ripis lacus Dzisna, — in 
parochialem ecclesiam ad mentem c. 454 § 3 amovibilem decanatus 
Brasławensis erigimus et constituimus ecclesiaeque sic in parochia
lem erectae iura omnia et privilegia, quae parochialibus de iure 
competunt, concedimus et illis gaudere debere decernimus cum 
iure proprietatis ad 12.385 m tr.2 agri in usum ecclesiae a parochi- 
anis empti, nec non oblationibus universis, certis et incertis, 
a sacris canonibus concessis et promissis. Ipsamque ecclesiam 
parochialem ad liberam Nostram et successorum Nostrorum 
collationem et provisionem, sevata forma a sacris canonibus 
praescripta, spectare et pertinere decernimus.